
  
 

1 

 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

DELIBERA N. 6/2 DEL 10 MARZO 2017 

 

 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO “TARIFFE SERVIZI A RICHIESTA” DI ASP 
TERRE D’ARGINE.  

 
 

L’anno duemiladiciassette il giorno DIECI del mese di MARZO (10-03-2017) 
alle ore 9:30 in Carpi, presso la sede amministrativa di ASP delle Terre 
d’Argine in Via Trento e Trieste n.22, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione, convocato nei modi e nelle forme prescritte dallo Statuto e 
dalle leggi vigenti. 
 
 

Sono intervenuti i sigg.: 
 

 
Cognome Nome Carica Presenti Assenti 

1 CONTINI  ENRICO Presidente SI  

2 ANDERLINI ANTONELLA Consigliere SI  

3 MARRI LORETTA Consigliere  SI  

 
 

Partecipano il DIRETTORE GENERALE dell’Azienda dott. ALESSANDRA CAVAZZONI 

e il REVISORE UNICO di ASP delle Terre d’Argine dott. COMMISSO VINCENZO. 
 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il sig. CONTINI ENRICO assume 
la presidenza, dichiara aperta la seduta, ed invita il Consiglio di 
Amministrazione a deliberare sugli oggetti all’ordine del giorno. 
 
Svolge le funzioni di verbalizzante il Direttore Generale Alessandra Cavazzoni.  
 



  
 

2 

 

Carpi – Campogalliano - Novi di Modena - Soliera 

 

DELIBERA N. 6/2 DEL 10 MARZO 2017 
 
 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO “TARIFFE SERVIZI A RICHIESTA” DI ASP 
TERRE D’ARGINE. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n.5/1 del 24.01.2014 “Aggiornamento Tariffe a 
richiesta ASP Terre d’ Argine”; 
 
RILEVATO CHE nel corso degli anni le suddette tariffe sono state aggiornate per le sole 
voci relative a servizi erogati da fornitori di ASP Terre d’Argine a seguito variazione 
degli stessi e della conseguente rinegoziazione degli importi dei relativi contratti di 
fornitura;  
 
CONSIDERATA  la necessità di aggiornare le tariffe dei servizi a richiesta, tenuto conto 
anche della variazione dei relativi fornitori degli stessi; 
 
PRESO ATTO  del calcolo delle nuove tariffe dei servizi a richiesta come da tabella 
allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 
 
 
Ad unanimità di voti espressi in forma palese 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
DI APPROVARE, con  DECORRENZA 01 APRILE 2017,  le tariffe per le prestazione di 
servizi a richiesta, come da TABELLA allegata alla presente parte integrante e 
sostanziale; 
 
DI STABILIRE CHE, relativamente ai servizi: Trasporto per visite specialistiche, 
Accompagnamento per visite specialistiche, Trasporto ed accompagnamento per 
visite specialistiche, qualora il servizio sia effettuato per più di un utente 
contemporaneamente, il costo sarà suddiviso per il numero degli utenti. 
 
 
 
 
IL PRESIDENTE                                                  IL DIRETTORE GENERALE 
f.to: Enrico Contini      f.to: Alessandra Cavazzoni 


